TAŞIT YOLU
ANPR
Kutusunda Hazır
hanwha-security.eu
Wisenet Taşıt Yolu ANPR kamerası bir FF Group önceden
kurulu Uygulamasıyla gelir
©2016 Hanwha Techwin Europe Ltd. Tüm hakları saklıdır.
TASARIM VE SPESİFİKASYONLAR ÖNCEDEN BİLDİRİM YAPILMADAN DEĞİŞTİRİLEBİLİR
Bu belge, Hanwha Techwin Co., Ltd.'nin resmi yetkisi olmadan kısmen veya tamamen
asla çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya değiştirilemez.
Wisenet, LiteNet, SSNR, Hanwha Techwin Europe Ltd.'nin ticari markalarıdır.
Temel Özellikleri
•	 En Fazla 2 Megapiksel (1920 x 1080)
çözünürlük
•	 5.2 ~ 62.4 mm (Optik 12X) Optik Lens
•	 Tüm çözünürlüklerde en fazla 60 fps
(H.265/H.264)
•	 H.265, H.264, MJPEG Kodek Destekli,
Çoklu yayın akışı
•	 İşgal Etme, Yön algılama, Sis Algılama, Ses
algılama, Ses Sınıflandırması, Kurcalama
•	 Hareket Algılama, Devir
•	 SD/SDHC/SDXC 2 Yuva (En Fazla 512 GB)
•	 Koridor İzleme, WiseStreamII Desteği
•	 IR Görüntülenebilir Uzunluk 70m (229.66ft),
IP67 / IP66, NEMA 4X, IK10
•	 LDC Desteği (Lens Bozulmasını Düzeltme)
•	 PoE , 24V AC, 12V DC, İki yönlü ses Desteği
XNO-6120R/FNP
2M Ağ IR Bullet Kamera
Taşıt Yolu Plaka Tanıma - olağanüstü kesinlikle
Plaka tanıma ve sonuçları kaydetmeyi
kullanarak trafiği izleme ve suç önleme.
Bağımsız bir giriş ve çıkış araç erişim sisteminde
yönetici birim kontrol aygıtı olarak çalışır.
Olağanüstü tanıma doğruluğu
Her tür ortam veya koşullarda %95'in üzerinde
tanıma doğruluğu.
Yüksek araç hızı
Gece vakti iki şeritte maksimum saatte 80
km olan maksimum hızlarda ve gündüz
vakti boyunca tek bir şeritte saatte 150 km
mesafelerde garanti verir.
Tüm Avrupa ülkeleri
Tüm Avrupa ülkelerinin plakalarını
güvenilir bir şekilde tespit eder.
Kolay kurulum
Basit, net ve kullanıcı dostu
kurulum ve ayar.
Kara ve Beyaz liste desteği
Kullanıcılar kara ve beyaz listeye
2000'e kadar plakayı ekleyebiliyorlar.
Ebatlar� Birim : mm (inç)
200.9 (7.91")
368.6 (14.51")Ø91.0 (3.58")
200.9 (7.91")
368.6 (14.51")Ø91.0 (3.58")
200.9 (7.91")
368.6 (14.51") Ø91.0 (3.58")
Ø91,0 (3,58") 368,6 (14,51")
200,9 (7,91")
XNO-6120R/FNP
IR LED Görüntülenebilir Uzunluk 1) 20m (Plaka numarası yakalama)
2) En fazla 50km/saat
Çalışma Sıcaklığı / Nemliliği -20 °C ~ +50°C / %90 altı Bağıl Nem